
日 曜 バス

1 土

2 日

3 月 Ａ

4 火 Ａ

5 水 Ａ

6 木 Ａ

7 金 Ａ

8 土

9 日

10 月 Ａ

11 火 体験教室（新中１：外部）　SC来校日（午前） Ａ

12 水 体験教室（新小１）　租税教室（知高２）　心の健康相談① Ａ

13 木 Ａ

14 金 校外学習（知中）　　TSUIKIクラブ Ａ

15 土

16 日

17 月

18 火 Ａ

19 水 Ａ

20 木 Ⅽ

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水 個人懇談

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

全校集会

【令和５年度】 ７　月　行　事　予　定　表

学　　校　　行　　事　　等

現場実習報告会（知高）　千束小学校との交流（小３）
伊良原中学校との交流（中３）　SC来校日（午後）

個人懇談

個人懇談

体験教室（新小１）

海の日

SC来校日（午後）

１学期終業式

PTA役員会　　規範意識育成事業講演会

体育発表会（肢中）

校外学習（知高２）

クラブ活動

その他
・夏季休業日（夏休み）中の出校日はありません。
・8月14日（月）15日（火）は学校閉庁日（職員は勤務しない日）です。
・２学期始業式は９月１日（金）です。C時制（11:30下校）になります。

【通学バス】
Ａ１５：００発
Ｂ１４：００発
Ｃ１１：３０発

夏季休業日（～8/31）


